[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от 26 февраля 2021г.
	№ 5

	О признании утратившими силу муниципального правового акта

	 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом   Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, Совет депутатов    Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
- решение Совета депутатов   Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 16.11.2009г. №16(а) «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации   Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Перенского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области                       Л.Я. Шаманова

image1.png